令和  年  月  日

公益社団法人びわ湖大津観光協会事務局 宛

  使用者

団  体  名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

担 当 者ＴＥＬ

メールアドレス

大津のうなぎロゴマーク使用届

下記のとおり、ロゴマークの使用について届出いたします。

① 使用パターン

□ A パターン

                           （他 縦・四角）

□ B パターン

                           （他 縦・四角）

□ C パターン

                           （他 縦・四角）

  ※使用したいもの全てにチェックを入れてください

②使用目的

□印刷物（ポスター、チラシ、パンフレット等） □店舗備品

□販売品（土産・商品等） □その他（               ）

③使用内容（形態等）

（記載例）商品の包装紙に使用する。

⑦備考

※使用上の注意事項をご一読の上、使用届を提出してください。

※ロゴマークの使用にあたっては、場合によっては修正をお願いすることがございます。

※ロゴマークを使用した場合は、成果物の写真や現物等を事務局あてにメールにてご提出ください。